©
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

PORTARIA N.p 293/2019/SEC/CTC, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, designado pela Portaria n.g 2864/2016/GR, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, tendo em vista o disposto na Solicitação Digital n. 072816/2019,

RESOLVE

Designar EDUARDO AUGUSTO BEZERRA para exercer a função de Supervisor
de Redes do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrâníca, do Departamento de
Engenharia Elétríca e Eletrõnica, para o período de 1/11/2019 a 31/7/2020, atribuindo-lhe
duas horas semanais de carga administrativa.

{
.1"'F. E'WV 'qq«" " P'

\

/

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lama - Trindade - 88040-900 - Florianópolis
Telefone: (48) 3721-9339 - E-mail: secretaria.ctc@contato.ufsc.br

sc